6r

GüPE.*
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂiuanq, MUNICIPAL or cÁcERES

Ofício n'1.52012021 - SL/CMC.
Cáceres - MT, 07 de dezembro de 2021'

Ao Ilustríssimo SEnhor
CLAUDINEI TOMAZELT
Presidente do Rotary Clube de Cáceres

Rotary Clube de Cáceres
Rua 13 de junho, no 399, bairro Centro

CEP: 78.200-000 | Cáceres-MT.

Assunto : Encaminhamento da Indicação n' 999 12021'

o Presidente desta casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de vossa

Excelência, encamiúar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizadano dia 06 de dezembro de202l, de autoria do nobre Edil Rubens

Macedo - PTB"

Atenciosamente,

DOMINGOS
Presiclente du

IRA DOS SANTOS
Municipal de Cdceres

8, l!

eres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 -Fax: (065) 3223-6862- Site: http-s.://wrryw'cac--ere-s'mt'leg'br/